
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 02/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 146 KmPoint avant : 128 Km141 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 170

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
STE D'AVESNES LE COMTE

141

Sociétés
11 141

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
BOUTEMY Vincent
SEVRIN LEMAHIEU  
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
SEVRIN LEMAHIEU  
SEVRIN LEMAHIEU  
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 

Insc/Eng
TILLOY LES HERM

BEAUFORT BLAVI

TINCQUES
AVESNES

DUISANS
TINCQUES

VILLERS SIR SIMO

Distance
41741

173133
173125
36326

337763
337786
337784
337796
37430

338734
173139
338104
338388
173221
337746
338220
37407

360818
338389
33750

338129
33847
37422
33873
33889

338733
173115
222675
33888

173219
37401

338322
338374
37464

173108
37437

Constaté
F

F

F
F

F
F
F
F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2017
2021
2021
2018
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2021
2022
2022
2021
2022
2022
2020
2019
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2022
2022
2021
2020
2022
2021
2020
2022
2022
2020
2021
2020

Pén.
12
8
5
4

22
17
7
3

10
8

11
7
6
2

21
20
6
1

10
1
2
2
5
1
7
9
7
1
2
4

12
3

11
9
2
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
22
22
22
26
26
26
26
22
12
22
8

14
14
26
22
22
2

14
8
8

12
22
12
12
12
22
14
22
14
22
12
12
22
22
22

Amateurs / Colombier
140629

2
3
4

135085
2
3
4

142486
134876

5
142332
142533

2
5
6
2

138614
3
2
3
2
3
3
4
5
7
4
4
5
5
6
7
6
8
7

Ch Fce
10:16:40
10:17:43
10:18:36
10:18:46
10:15:21
10:15:39
10:15:45
10:15:51
10:21:41
10:16:01
10:20:20
10:22:12
10:22:43
10:22:48
10:18:18
10:22:35
10:24:18
10:21:21
10:24:26
10:24:20
10:24:21
10:18:53
10:25:04
10:19:14
10:19:28
10:19:35
10:24:22
10:25:56
10:25:56
10:26:13
10:26:13
10:20:19
10:20:29
10:26:29
10:25:04
10:26:32

-1
-1

-1

-1

-1

1383,236
1369,096
1357,423
1355,243
1346,139
1342,126
1340,794
1339,465
1335,598
1335,186
1335,085
1327,724
1323,426
1322,403
1307,696
1307,163
1303,623
1303,376
1302,663
1301,817
1301,619
1298,341
1294,543
1293,981
1291,091
1289,651
1285,849
1285,046
1284,429
1281,772
1281,157
1280,671
1278,647
1278,092
1277,671
1277,519

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

100,00
97,22
94,44
91,67
88,89
86,11
83,33
80,56
77,78
75,00
72,22
69,44
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
52,78
50,00
47,22
44,44
41,67
38,89
36,11
33,33
30,56
27,78
25,00
22,22
19,44
16,67
13,89
11,11
8,33
5,56
2,78

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

SEVRIN LEMAHIEU  
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
SEVRIN LEMAHIEU  
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
DUPENT Jacques
LEGRIS Michel

Insc/Eng

WARLUZEL

Distance
33746
37456

301813
338387
33883

338119
37470

222676
302384
338362

Constaté

F

F

F
F
F

Ecart
2022
2020
2018
2022
2022
2022
2020
2020
2018
2022

Pén.
4

14
3
7

19
6

16
3
9

14

ClasséPlace

8
22
22
14
22
8

22
14
16
14

Amateurs / Colombier
4
8
9
6
9
5

10
7

128605
8

Ch Fce
10:26:26
10:26:41
10:26:08
10:28:15
10:28:17
10:28:18
10:28:26
10:28:57
10:17:54
10:29:04

-1

-1

-1

1277,284
1275,804
1265,408
1258,755
1257,784
1256,240
1256,121
1251,021
1249,806
1249,741

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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